
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°080-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

DIECIOCHO (18) OPERARIOS DE MANTENIMIENTO I 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE LA 
EVALUACIÓN 

1 DOMÍNGUEZ CATALÁN NINO JESÚS 40 APTO 

2 GÁLVEZ HUAYTA JUAN 40 APTO 

3 MANCHA CUTIPA RAFAEL 38 APTO 

4 ROMERO ISLA EULER JOSELITO 38 APTO 

5 SALAZAR VELÁSQUEZ ZENON   36 APTO 

6 TORRES SALVADOR HUMBERTO  40 APTO 

7 AGUIRRE  LEANDRO  WILMER DARIO  40 APTO 

8 ALVAREZ  RODRIGUEZ  JUAN ANTONIO 40 APTO 

9 BAUTISTA  CHOQUE  MIGUEL ANGEL  42 APTO 

10 BLANCO  CONDOR  GUSTAVO ADOLFO  40 APTO 

11 CAJAS  GARAY  WILDER RAUL  40 APTO 

12 CARRASCO  CARRION  WILSON 40 APTO 

13 CASTILLO  LOPEZ  RIGOBERTO 40 APTO 

14 CUEVA  CASTILLO  MAXIMO  40 APTO 

15 DE LA CRUZ  GUTIERREZ  GADIEL RODOLFO  42 APTO 

16 GAMBOA  DIAZ DAVID 40 APTO 

17 GARGOVIRICHE ÑAUPAS  ELIAZAR 40 APTO 

18 HURTADO  AGUIRRE YONATAN MANRIQUE 42 APTO 

19 PASCO  LOZANO  GABRIEL DANIEL JUNIOR  40 APTO 

20 PRADO  AYALA  RUBEN  40 APTO 

21 RIVERA  ZAVALA  JUAN DARIO  40 APTO 

22 RUEDA  RAMIREZ  PEDRO VALERIANO  40 APTO 

23 SALAZAR VELASQUEZ  ZENON 40 APTO 

24 SANTIAGO  OMONTE  RONEL  40 APTO 

25 CARRASCO CARRIÓN WILSON   18 NO APTO 

26 CUEVA CASTILLO MÁXIMO GEREMÍAS 18 NO APTO 

27 GARGORIVICHE ÑAUPAS ELIAZAR   18 NO APTO 

 
 
 
 

 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 

ENTREVISTA PERSONAL 
VIERNES 30 DE OCTUBRE DE 2020 

 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 DOMÍNGUEZ CATALÁN NINO JESÚS 12:15AM 

2 GÁLVEZ HUAYTA JUAN 12:20AM 

3 MANCHA CUTIPA RAFAEL 12:25AM 

4 ROMERO ISLA EULER JOSELITO 12:30AM 

5 SALAZAR VELÁSQUEZ ZENON   12:35PM 

6 TORRES SALVADOR HUMBERTO  12:40PM 

7 AGUIRRE  LEANDRO  WILMER DARIO  12:45PM 

8 ALVAREZ  RODRIGUEZ  JUAN ANTONIO 12:50PM 

9 BAUTISTA  CHOQUE  MIGUEL ANGEL  12:55PM 

10 BLANCO  CONDOR  GUSTAVO ADOLFO  13:00PM 

11 CAJAS  GARAY  WILDER RAUL  13:05PM 

12 CARRASCO  CARRION  WILSON 13:10PM 

13 CASTILLO  LOPEZ  RIGOBERTO 13:15PM 

14 CUEVA  CASTILLO  MAXIMO  13:20PM 

15 DE LA CRUZ  GUTIERREZ  GADIEL RODOLFO  13:25PM 

16 GAMBOA  DIAZ DAVID 13:30PM 

17 GARGOVIRICHE ÑAUPAS  ELIAZAR 13:35PM 

18 HURTADO  AGUIRRE YONATAN MANRIQUE 13:40PM 

19 PASCO  LOZANO  GABRIEL DANIEL JUNIOR  13:45PM 

20 PRADO  AYALA  RUBEN  13:50PM 

21 RIVERA  ZAVALA  JUAN DARIO  13:55PM 

22 RUEDA  RAMIREZ  PEDRO VALERIANO  14:00PM 

23 SALAZAR VELASQUEZ  ZENON 14:05PM 

24 SANTIAGO  OMONTE  RONEL  14:10PM 

 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 29 de octubre de 2020 

 


